

Soupis dodávek a služeb

Zakázka: **Ohrobec - kontejnery pro multifunkční využití**

Místo: **Obec Ohrobec, Středočeský kraj**

Objednatel: **Obec Ohrobec**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **ZRUP Příbram a.s.**
Žežická 522, 261 01 Příbram

IČ: **45147761**

DIČ: **CZ45147761**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Kontejnerový rám			235 308,60
Podlaha			121 405,50
Stěny - strop- střecha			281 309,10
Dveře			111 303,00
Okna			94 627,80
Elektro			47 149,20
Topení			25 898,40
Osvětlení			34 939,20
Sanitární vybavení			122 266,80
Bojlery			8 640,00
Ostatní			5 621,40
Spojovací materiál			113 940,00
Doprava a montáž			106 091,00
Celkem			1 308 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 308 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	274 785,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 583 285,00 CZK

v Příbrami dne 13.12.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Soupis stavebních prací

S:	Ohrobec - kontejnery pro multifunkční využití							
O:								
R:								
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	
Díl: 1	Kontejnery				235 308,60	49 414,81	284 723,41	
1.1	Typ R8, 20', samonosná ocelová konstrukce z válcovaných a svařovaných profilů, stohovatelnost do 3 vrstev (přízemí a 2 patra) se statickým výpočtem. Rohové sloupky šroubované k podlahovému a střešnému dílu. Zatížení sněhem/větremlužitné zatížení podlahy: 1,00kNm-2/0,5 kNm -2ú1. NP 3,0 kNm-2,2NP a 3 NP 2,5 kNm-2. Pevné stěny. Při délce větší než 7 m je kontejner nestohovatelný a jsou nutné pomocné sloupky. Výška 3000 mm. Určeno rpo izolaci EnEv.	ks	5,00000	31 500,00	157 500,00	21%	190 575,00	
1.2	Rozšíření rámu kontejneru o 0,5 m	bm /kont.	24,00000	225,90	5 421,60	21%	6 560,14	
1.3	Vnitřní výška 2700	mm	5,00000	167,40	837,00	21%	1 012,77	
1.4	Barva rámu 9002	ks	5,00000	6 120,00	30 600,00	21%	37 026,00	
1.5	Barva vnějších stěn 9002	ks	5,00000	8 190,00	40 950,00	21%	49 549,50	
Díl: 2	Podlaha - podlahová krytina				121 405,50	25 495,16	146 900,66	
2.1	Typ P3, izolace: minerální vata (MW) podle EN 13162 + A 1:2015, třídy A1 podle EN 13501-1, nehořlavá, požární odolnost A1 podle EN 13501 - 1, certifikace institutem stavebnictví (DIBt) - U = 0,35 W/(m2K), síla izolace 140 mm, tepelná prostupnost U = 0,2226 Wú m2K, pro rám typ R8, R9	m2	87,00000	478,80	41 655,60	21%	50 403,28	
2.2	OSB 3-3, 125 m2, 22/2500 x 1250 nebr. PLY	m2	72,00000	530,10	38 167,20	21%	46 182,31	
2.3	cetris. Tl. 22mm, formát 1250x2435 mm	m2	15,00000	616,50	9 247,50	21%	11 189,48	
2.4	PVC homogenní Tarkett, R9, barva 189	m2	95,70000	288,00	27 561,60	21%	33 349,54	
2.5	Podlahová lišta silver grey	bm	68,00000	70,20	4 773,60	21%	5 776,06	
Díl: 3	Stěny - strop - střecha				281 309,10	59 074,91	340 384,01	
3.1	Typ D6, Strop izolace: minerální vata (MW) podle EN 13162 + A 1:2015, třídy A1 podle EN 13501-1, nehořlavá, požární odolnost A1 podle EN 13501-1, certifikace Německým institutem stavebnictví (DIBt) -U = 0,35 W/(m2K), síla izolace 180 mm, tepelná prostupnost U=0,187 W/m2K, pro rám W8, W9	m2	87,00000	590,40	51 364,80	21%	62 151,41	
3.2	Laminátová dřevotříska 12 mm bílá	m2	87,00000	176,40	15 346,80	21%	18 569,63	
3.3	Příčka vnitřní zateplená bez dveří , hranol 50 mm, izolace 60 mm, laminátová dřevotříska 12 mm z obou stran	bm	9,00000	868,50	7 816,50	21%	9 457,97	
3.4	W1 stěna, Izolace: minerální vata (MW) podle EN 13162+A1:2015, třídy A1 podle EN 13501 - 1 nehořlavá, požární odolnost A1 podle EN 10ř01 - 1 certifikace Německým institutem stavebnictví (DIBt) - U = 0,39 W/(m2K), síla izolace 100 mm, tepelná prostupnost U = 0, 404 W/m2K, laminátová dřevotříska 12 mm bílá	panel	10,00000	12 146,10	121 461,00	21%	146 967,81	
3.5	W3 Vnější stěna izolace: rolovaná (minerální vata podle EN 13162 + A1:2015, třídy A1 podle EN 1350-1, nehořlavá, požární odolnost A1 podle EN 13501-1, certifikace: ES certifikát 1390 - CPR - 0363/13/P-U = 0,35 W/(m2K) síla izolace 140 mm, tepelná prostupnost I = 0,24 W/m2K, laminátová dřevotříska 12 mm bílá	panel	38,00000	1 521,00	57 798,00	21%	69 935,58	
3.6	Laminátová dřevotříska 12 mm bílá - stěna	m2	157,00000	157,50	24 727,50	21%	29 920,28	
3.7	Lamino 12 mm předstěna	m2	3,90000	157,50	614,25	21%	743,24	
3.8	Parapet na předstěnu	m	8,50000	256,50	2 180,25	21%	2 638,10	
Díl: 4	Dveře				111 303,00	23 373,63	134 676,63	
4.1	Dveře vnitřní 600-900x 1970 - bílé plné, ostrá hrana, vošitina, bez těsnění, zámek dozický/wc, bez kování	kus	5,00000	6 180,30	30 901,50	21%	37 390,82	
4.2	Zárubeň ocelová LZB ú=74, 600-1000 x 1970, RAL	kus	2,00000	2 968,20	5 936,40	21%	7 183,04	
4.3	Zárubeň DSv ocelová pro dveře mezi kontejnery - 265 mm ústí, 800x1970 lakované	kus	3,00000	4 765,50	14 296,50	21%	17 298,77	
4.4	Dveře vstupní plechové MZ, jednokřídle, 875 x 2000 mm, lakované se zárubní	kus	1,00000	13 271,40	13 271,40	21%	16 058,39	
4.5	Dveře plastové, dvoukřídlo 1800x1200, trojsklo, spodní 1/3 plná, paníkové kování	kus	1,00000	45 081,90	45 081,90	21%	54 549,10	
4.6	Prosklení dveří pro MZ dveře	kus	1,00000	1 815,30	1 815,30	21%	2 196,51	
Díl: 5	Okna				94 627,80	19 871,84	114 499,64	
5.1	Okno bílé plastové trojsklo 1760 X 1200, OS/FIX, roleta	kus	6,00000	13 679,10	82 074,60	21%	99 310,27	

	5.2	Okno bílé plastové trojsklo 865x1200, OS, roleta	kus	1,00000	9 645,30	9 645,30	21%	11 670,81
	5.3	Okno PVC 600x600, OS, bílé, trojsklo, vnitřní límeč, mléčné sklo	kus	1,00000	2 907,90	2 907,90	21%	3 518,56
Díl:	6	Elektro				47 149,20	9 901,33	57 050,53
	6.1	ELEKTRO rozvaděč	sada	4,00000	6 507,00	26 028,00	21%	31 493,88
	6.2	ELEKTRO rozvaděč s krytím	sada	1,00000	7 515,90	7 515,90	21%	9 094,24
	6.3	Vypínač Berker bílý	kus	6,00000	487,80	2 926,80	21%	3 541,43
	6.4	Vypínač dvouklapkový Berker bílý	kus	1,00000	571,50	571,50	21%	691,52
	6.5	Zásuvka Berker 230 V	kus	16,00000	364,50	5 832,00	21%	7 056,72
	6.6	Zástrčka 400V	kus	5,00000	247,50	1 237,50	21%	1 497,38
	6.7	Zásuvka 400 V	kus	5,00000	607,50	3 037,50	21%	3 675,38
Díl:	7	Topení				25 898,40	5 438,66	31 337,06
	7.1	konvektro nástěnný EWE+ 1000W, Wifi	kus	4,00000	3 064,50	12 258,00	21%	14 832,18
	7.2	konvektro nástěnný EWE+ 2000W, Wifi	kus	4,00000	3 410,10	13 640,40	21%	16 504,88
Díl:	8	Osvětlení				34 939,20	7 337,23	42 276,43
	8.1	LED PANEL 60 x 60, 40 W, 4000 LM IP20NW	kus	11,00000	2 511,00	27 621,00	21%	33 421,41
	8.2	MODUS KX 5000, 1210 mm, LED, IP54	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	21%	3 630,00
	8.3	LED panel 60x60, vestavný bílý, 38 W, IP 65 neutrální bílá, přisazená s rámečkem	kus	1,00000	1 464,30	1 464,30	21%	1 771,80
	8.4	LED přisazené svítidlo, čtvercové bílé 24 W neutr. B. , IP 54	kus	1,00000	2 853,90	2 853,90	21%	3 453,22
Díl:	9	Sanitární vybavení				122 266,80	25 676,03	147 942,83
	9.1	Rozvod vody a odpadu, vč. reg. Ventilu a uzávěru	komplt.	1,00000	26 100,00	26 100,00	21%	31 581,00
	9.2	Rozvod vody a odpadu, vč. reg. Ventilu a uzávěru	komplt.	1,00000	22 619,70	22 619,70	21%	27 369,84
	9.3	Revizní dvířka plastová	kus	1,00000	439,20	439,20	21%	531,43
	9.4	Umyvadlo 40 cm	kus	3,00000	2 166,30	6 498,90	21%	7 863,67
	9.5	Umyvadlo 50 cm	kus	1,00000	2 176,20	2 176,20	21%	2 633,20
	9.6	Páková vodovodní stojánková umyvadlová baterie k průtokovému ohřivači GL 8901	kus	1,00000	1 789,20	1 789,20	21%	2 164,93
	9.7	Zrcadlo 400x600 mm	kus	4,00000	765,00	3 060,00	21%	3 702,60
	9.8	WC kabina warex, lamino, dveře 600x1970, zámeč WC, vyráběné nožky	kus	2,00000	14 636,70	29 273,40	21%	35 420,81
	9.9	WC závěsné bílý	kus	3,00000	6 451,20	19 353,60	21%	23 417,86
	9.10	Držák toaletního papíru	kus	3,00000	268,20	804,60	21%	973,57
	9.11	Pisoár	kus	1,00000	1 962,90	1 962,90	21%	2 375,11
	9.12	Tlakový ventil k pisoáru nad omítku	kus	1,00000	2 583,90	2 583,90	21%	3 126,52
	9.13	Přepážka k pisoáru	kus	1,00000	2 322,90	2 322,90	21%	2 810,71
	9.14	Věšák háček malý	kus	4,00000	178,20	712,80	21%	862,49
	9.15	Ventilátor domovní 125 MATT, axiální - se zpožděním	kus	2,00000	1 116,00	2 232,00	21%	2 700,72
	9.16	Ventilační potrubí plastové, 125 mm, rovné	bm	3,00000	112,50	337,50	21%	408,38
Díl:	10	Bojlery				8 640,00	1 814,40	10 454,40
	10.1	Malý ohřivač vody bojler, 5 litrů	kus	4,00000	2 160,00	8 640,00	21%	10 454,40
Díl:	11	Ostatní				5 621,40	1 180,49	6 801,89
	11.1	Lapače listů na střeše	bm	29,00000	40,50	1 174,50	21%	1 421,15
	11.2	Prostup podlahou (šachta) max. 500x250 mm	kus	1,00000	4 446,90	4 446,90	21%	5 380,75
Díl:	12	Spojovací materiál				113 940,00	23 927,40	137 867,40
	12.1	Dopravní bednění	m2	60,00000	1 108,80	66 528,00	21%	80 498,88
	12.2	Kontejnerové spojení lamino	bm	22,00000	22,50	495,00	21%	598,95
	12.3	Podlahové spojení - rychlý přechod - AL profil a vlepáním PVC	bm	12,00000	175,50	2 106,00	21%	2 548,26
	12.4	Vyrovnávací ocelové plechy , pozinkované	kontejner	5,00000	56,70	283,50	21%	343,04
	12.5	Dveřní spojení zárubně	kus	3,00000	2 978,10	8 934,30	21%	10 810,50
	12.6	Gumové těsnění mezi kontejnery	bm	48,00000	159,30	7 646,40	21%	9 252,14
	12.7	Kabelový propoj mezi kontejnery	kus	4,00000	5 454,90	21 819,60	21%	26 401,72
	12.8	Stahovací kostky a pásky	kus	8,00000	212,40	1 699,20	21%	2 056,03
	12.9	Krycí plechy - spojení kontejnerů	bm	24,00000	184,50	4 428,00	21%	5 357,88
Díl:	13	Doprava a montáž				106 091,00	22 279,11	128 370,11
	13.1	Montáž bez jeřábů v místě montáže	ks	1,00000	77 606,00	77 606,00	21%	93 903,26
	13.2	Doprava	ks	1,00000	28 485,00	28 485,00	21%	34 466,85
Díl:	14	Celkem				1 308 500,00	274 785,00	1 583 285,00